АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Ильинское Красногорского муниципального

района «Благоустройство территорий сельского поселения
Ильинское на 2017-2019 г.г.» и завершении ее реализации

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной
программы «Благоустройство территорий сельского поселения Ильинское на 2q 17-
2019 г.г.», утвержденной постановлением администрации сельского поселения
Ильинское от 14.10.2016 №103 (в редакции постановления администрации
сельского поселения Ильинское от 13.12.2016 №135), п о  с т  а н  о в л я  ю:

1. Внести в программу изменения, изложив ее в новой редакции согласно
приложению.

2. В соответствии с п. 2.2 распоряжения администрации городского округа
Красногорск Московской области от 16.08.2017 №540 «О назначении ответственных
за сопровождение муниципальных программ поселений», завершить реализацию
муниципальной программы 31.12.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника территориального управления
Ильинское Сергеева Д.А.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

о О 16 9 Q.

Верно:

Старший инспектор общего о

управления делами

Исполнитель

V
Ю.Г.Никифорова

И.В.Мухина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Кирееву М.Ю., Гереш И.А., территориальное

управление Ильинское.